PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEABIRU
               Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21 - Fone (44) 3531 – 8100

               CNPJ – 75.370.148/0001-17 - CEP – 87.250-000 Peabiru – Paraná

EXTRATO DO CONTRATO Nº 055/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PEABIRU

CONTRATADA: 59.031.654 MARIA MARTE SCHITICOSKI

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PEDAGÓGICOS,

TERAPÊUTICOS E ASSISTENCIAIS, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DA

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS – APAE. (Itens 3, 4, 5, 7, 9, 10, 11,

13, 14, 15, 16, 17, 19, 25, 26).

VALOR CONTRATUAL: R$ 9.447,48 (NOVE MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA E

SETE REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA.

PRAZO DE ENTREGA: 15 (QUINZE) DIAS, A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA E

ENVIO DA NOTA DE EMPENHO CORRESPONDENTE.

DATA: 17 DE OUTUBRO DE 2025.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 056/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PEABIRU

CONTRATADA: V3 ELETRONICOS E MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PEDAGÓGICOS,

TERAPÊUTICOS E ASSISTENCIAIS, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DA

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS – APAE. (Itens 1, 6, 8, 18, 21, 24).

VALOR CONTRATUAL: R$ 3.620,07 (TRÊS MIL E SEISCENTOS E VINTE REAIS E SETE

CENTAVOS).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA.

PRAZO DE ENTREGA: 15 (QUINZE) DIAS, A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA E

ENVIO DA NOTA DE EMPENHO CORRESPONDENTE.

DATA: 17 DE OUTUBRO DE 2025.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 057/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PEABIRU

CONTRATADA: R.A. SOLUCOES LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PEDAGÓGICOS,

TERAPÊUTICOS E ASSISTENCIAIS, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DA

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS – APAE. (Itens 2, 22, 23).

VALOR CONTRATUAL: R$ 4.070,00 (QUATRO MIL E SETENTA REAIS).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA.

PRAZO DE ENTREGA: 15 (QUINZE) DIAS, A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA E

ENVIO DA NOTA DE EMPENHO CORRESPONDENTE.

DATA: 17 DE OUTUBRO DE 2025.